ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения об актах гражданского состояния – о рождении, о

бракосочетании, смерти (необходимое подчеркнуть)

На моего родственника _прадеда_Иванова Ивана Ивановича__________________
                                                                       (фамилия, имя, отчество родственника)
_________________________________________________________________________

Дата рождения, бракосочетания,  смерти (необходимое подчеркнуть) июнь 1912 года__

Место рождения, бракосочетания, смерти (необходимое подчеркнуть) село Сабинка___

Бейского  района_________________________________________________________

                                                               (дополнительные сведения)

На обработку моих персональных данных согласен.

Цель запроса составление генеалогического древа моей семьи_______________

Ответ прошу выслать по почте, выдать лично, через МФЦ
(необходимое подчеркнуть)

                                                                          Подпись  ___________________

                                                                          Дата        ___________________

 Директору ГКУ РХ «Национальный архив»

 Прищепе Е. В.

 от  Петрова Олега Ивановича

 Адрес г. Абакан, ул. Кирова, 15-132

 Республика Хакасия, 655017

 Телефон +7923523-33-33